
UCHWAŁA NR X/78/2019
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca Statut samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej –Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Kluczewsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.  Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/13/2012 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania 
Statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia  w Kluczewsku, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 12  ust. 2 otrzymuje brzmienie: „§ 12. 2. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko

Mateusz Strychalski

Id: D70BF087-53F5-4F12-ABEC-9D0474506366. Podpisany Strona 1




